
prot.

REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA TEPELENÉ

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisé Vendore
Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njäsiné Administrative Qendér né: fshatin Dukaj.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisé Tepelené vetém népémjet formave zyrtare té komunikimit (me shkresé né protokollin
e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népörmjet postés

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza ligjore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té
drejtat dhe pergjegjésité"; ligiit nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligiit nr.20/2025 "Pér

paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 daté 15.10.2025 "Pér pércaktimin e

rregullave te hollésishme per dokumentacionin dhe proceduren e shpalljes sé zonésprioritare te zhvillimit né
territoret e bashkive"; VKM nr.42, date 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me perparési zhvillimin e

ekonomisé malore néBashkine Tepelené"; Udhezimit te Bashkisé Tepelené nr. 176 daté 26.01.2026 "Pér

pércaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve né portalin e-albania per paketén e maleve;

1.

NR

I

2

3

4

5

Té dhénat e pasurive jané sipas tabelés sé méposhtéme:

Njesia Admistrative Zona Nr. pasurisé
/fshati
Qendér/ Duka•
Qendér/ Dukaj

Qendér/ Dukaj

ender/ Duka•

Qendér/ Dukaj

kadastrale
1565

1565

1565

1565
1565

400/3 1 -A, 361 /44-A
361/38-A, 361/43-A, 361/41 -A,
361/39

400/31-A, 400/37-A, 400/35-A,
400/34-A, 400/32-AA+B

321
331/2+330/4- 96/A,
101/

Sipérfaqe /

ha

0.1913
0.7071

0.5382

0.0758
2.9895

Pérshkrimi i

vendndodh' es
Duka-
Dukaj

Dukaj

Duka•, Vamisht
Dukaj, Vamisht

Bashkélidhur kétij afishimi jané edhe planet Gilevilhit
• pa'uri@:mesipérme.

KRK'ÉTRI IBA HKI$É
ramoS Sako

Adresa: Shes/n 'Lord Bayron Tepelené E-mail:



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET DATE 26022026
VENDNDODIIJA: FSHATI DUKAJ

44-A

QELLIMI: APLIKIM NE "PAKETEN E MALEVE"

BASHKIA -n•iPE1-ENE DVASHK GJIROKASTER Z KADASTRALE: 1 565 NR

IT. DHENXI' E PASURISE
LLOJI I PASURISE KUL LOTE.ARE SIP.PASURISE- m:) SIP.GJURMES SE NDF.RIIMIT

iN1)EKS liARTE

NR kATEVE

X=495745.7310
Y-4465326.7501

-495 45.7310
y=4464964.4321

ORIENTIMI

VERIU

2 JUGU

3 LINDJA

4 PERENOIMI

REALIZOI
EMRI: MAKSIM SHEHU

LICENCA NR. T.002S/3

Data: 21 2017

NENFSIIKRI

REALIZOI PÉR ASHK
SPECIALISTI
DV ASHK
NENSHKRIMI

KONFIRMOI
PERGJEGJESVDREJTORI
NENSHKRIMUVULA

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

NR PEMEVF

x=4962J2.4434
Y-4465326.7501

5

361/6

3

1/28
361/

3

400 31-

/ 39

361/38

1/49

37-8
361

42

361

361 / 44—B

'0/3.1 -A
400/31 -B

361/43

/39

3

36
361/6

27

400/29

400/20

400/2

400/1

400/32-c

400/11

400/13

400/34

400/35 A

424

4tm'16

400/11

s

41M 1

400/9

1:2500

KUFITARI

46
361/46

43
400/42

0/41

400/44

440

SHPJEGVES

PER PXSURIE

Puccb • V Jjcn

Parcel'

PER BASHKiM PAS'JRIE

v"oo

KUFIPJ stns EIARTV.S ktOASRAIE

2

400/

PERDORIMI

400/10

x-496232.4434
y—4464964.4321

SHENIME TE REALIZUESITTIPI KUFIRIT

TOKESOR

TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D,o.
Pér teknologjiné e matjeve: T-Terren; Z-Zyré; 0-0rtofoto•, G-GPS: S-Stacion Total; D-Matje Distancash

PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode per pércaktimin e kufirit: P- Périaqésues i Pronaréve; K- Kufitarét te Gjithé•. KP-Kufitarét Pjesérisht;

PB-Pédaqésues Bashkie: HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:

PASURITE ME NR.400131-A+361/44-A ( 1712 m2+201 m2) GJITHSEJ SIP = 1913 m2
KERKOHEN PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE.

MBI MARREDHENIETME

EMRI IPOROSITESIT : ALE ISOMATI
Luan

NENESHKRIMI

vgned by uan

2-0260307 02m .02•co



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET
'ENDNDODHJA: FSHATI DUKAJ

DATE 04.05.2026 QELLIMI: PER APLIKIM NE "PAKETEN E MALEVE"

BASHKIA TEPELENE mAKSHK GJIROKASITR Z kADASTRALE 1565 NR PASURISE 361/38-A+361/43-A+361/41-A+361/39 INDEKS HARIT K-34-136-(15-D)

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI I PASURISE : KULLOTE+TRUALLSIP.PASURISE = 7071 m2 '3503 1112+2490 m2 '+571 m2 SIP. NDERTIMIT= m NR KATEVE NR PEMEVE

x-495905.2255
Y-4465334.5822

32

3

7

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

361 //4

61/42

361/33

359

1/38-

361/38-

361 /43

x-496099.9780
Y-4465334.5822

361

36 /41—

361 /40
361 / 41 —A

361/74

x=495905.2255
Y=4465192.8004

4

361/43-8

SHPJEGUES

PER NDARJE PASURIE

Pucela • m; Vuon

Parccla rn•

Prcclvm:

PER BASHKIM PASURIE

Parcelaz m:

Vljon Parecta• m

PERCORIMI

361 / 4

SHK. 1:1000

TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

KUFITARI IDINIPT

x-496099.9780
Y=4465192.8004

SHENIME TE REALIZUESIT

3

4

ORIENTIMI

VERIU

JUGU

LINDJA

PERENDIMI

REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE

EMRI. MAKSIM SHEHU

LICENCA NR. T002S/3

NENESHKRIMI
Digitally signed by

Maksim Date 2026 0507
15-08.30 -02-co

Shehu
KONFIRMOI
PERGJEGJESI/DREJTORI

NENESHKRIMI / VUILA

TEKNOLOG.JIAE MATJEVE:Z- Zvre
HK- Harta KadastralePERCAKTIMI 1 KUFIRIT :

SHEN[ME TE VECANTA.
PASCRITEE MESIPERMEGITHSE.J SIP=7071 m2 KERKOHE.N PER APLIKIM NE
PAKETEN E MALEVE.

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI VIBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI I KIERKUESIT OI-JAN ALLKA

NENESHKRIMI



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: BASHKIA TEPELENE
VENDNDODIIJA: FSHATI DUKAJ

DATE 23.022026 QELLIMI: APLIKIM NE "PAKETEN E MALEVE"

BASHKIATEPELENE DVAKSWZVAKSII Z kADASIRAl.E: 1565 NR P INDEKS

TE DIIENAT E PASURISE
I PASURISE KUI-LOVE4PEMTORE• PEWfORE+ ARE.PEMTORL SIP,P. = 5382 133 m2+2631 m: m:)

x-495779.9732
Y=4465313.3300

361

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
361/43

361/6

3

36

361/

1/2

361/38

42

o

361 /44

37-8

/39

0/37

3

400/ 2-B :

361/46

43
400/42

0/41

440

x=496266.8544
Y=4465J 13.3300

p

I / 49

36

36

400/31-B

400/18

400/19

460/31-

400/32-c

36
361/6

27

S'28 400/29

400/

400/20

400/2

400/1

400/1

400/11

400/13

. 40035
460/34-A

400 34/8

400/

400

x-495779.9732
y=4464950.8863

400/10

PERDORIMI

400/16

400/1

400/11

400/9
400/

SHK. 1:2500

TIP' KUFIRIT

KUFI TOKESOR

424

KUFITÅRI

SHPJEGUES

PER NDAPJE PASI-'RLE

Vty:n

pgcethAa'

PER AASHKIM PASURIE

Parcel. •

Pucela

Vijon Parcel*'

SIPAS RARTFS \.ÄDASTkALE

x-496266.8544
y-=4464950.8863

2

3

4

ORIENTIMI

VERJU

JUGU

LINDJA

PERENOIMI

IDINFT SHE-NIME TE REALIZUESIT

REALIZOI
EMRE MAKSIM SHEHU

LICENCA NR. T 1)025/3

Datam 06 2017

NENESHKRIMI

REALIZOI PÉR ASHK
SPECIALIST'
DV ASHK
NENSHKRIMI

KONFIRMOI
PÉRGJEGJESUDREJTORI

NENSHKRIMWULA

TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D,o.
Kode per teknologjiné e matjeve: T-Terren:Z-Zyré; 0-0rtofoto: G-GPS: S-Stacion Total. D-Matje Distancash
PÉRCAKTIMII KUFIRIT HK

Kode per pércaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronareve; K- Kufitaret té Gjithé; KP-Kufitaret Pjesénsht:
PB-Pé1faqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:

PASURITE ME NR.400/31-A+400/37-A+400/35-A+B+400/34-A+400132-A+BRESPEKTIVISHT
KULLOTE+PEMTORE+PEMTORE+ARE+PEMTORE ME SIPERFAQE RESPEKTIVE
1133 m2+23 m2+918 m2+2631 m2 +677 m2 GJITHSEJ SIP = 5382 m2 KERKOHEN PER
APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE.

PRONARI/BASVIKEPRONARET-DEKI.RRIN

Digitally signed by Luan Muca

Luan 260307 +0200
1 MARREDHENIEF ME
M ucaEMRI I POROSITESIT :

NENESHKRIMI

LUAN MUGA



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET
VENDNDODHJA: DUKAJ

DATE 1802.2026 QELLIMI: APLIKIM NE "PAKETEN E MALEVE"

BASHKIA 'I'EPELENE DVASHK GJIROKASVER ZONA KADASTRAI.E 1 565

TE DIIENAT E PASURISE
2

NUMERI PASURISE 321

PEMETORE 758 m SIP GJURMES NDERTIMIT- m
2

!NDEKS HAR [E K.

NR KATEVE

x-496855.7788
Y=4465BB5.6847

310/29

x=496855.7788
Y=4465531.2306

ORIENTIMI

VERW

2 JUGU
3 LINDJA

PERENDIMI

REALIZOI
MAKSIM SHEHU
LICENCA NR. T.0025/3

Data: 21 .06. 2017

NENESHKRI

REALIZOI PÉR ASHK
SPECIALIST'
DV ASHK
NENSHKRIMI

KONFIRMOI
PÉRGJEGJÉSUDREJTORI
NENSHKRIMINULA

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

277/2

277/1

310/30

310
3 28

310/

10/22 10

310

3
310/

31

31

31

310/9

31 0

18
321••

5

322/3
310/13

3

101

319

322/1
322/2

326/4

626/3
6

NR PE.MEVE

x-497342.6598
Y=4465885.6847

p

SHPJEGL,ES

31 1610

12

PERDORIMI

KUU.OTE

KULI-OTE

3

3

3
PER PASURIE

tn' Vipo

PER BASHk1M PASURIE

puccla m'

Vijm

SHK. 1:2500

IDJNIPT

x-497342.6598
Y-4465531.2306

SHE-NIME TE REALIZUESITTIPI KUFIRTT

KUFI TOKESOR 101

101

101

101

TEKNOLOGJIA E MATJEVET, Z, D O

Kode teknologjiné e matjeve: T-Terren; Z-Zyré: 0-0rtofoto: G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash
PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK
Kode *ræktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronaréve; K- Kufitarét té Gjithé: KP-Kufitarét Pjeserisht;

PB-Pérfaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA•.

PASURIA ME NR.321 E REGJISTRUAR PEMETORE ME SIP= 758 m2 SHTET KERKOHET
PER APLIKIMIN NE "PAKETEN E MALEVE".

Digitally signed by Luan Muca
PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLAIUMI MBI ME KUFITAbh\: 202603.07

EMRI I POROSITESIT : LUAN MUG

NE-NESHER"'

Muca



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET
VENDNDODHJA: DUKAJ

BASIIKIA IEPEt.ENE DVASi1 K

TE DHENAT E PASURISE
I-LOJI I PASURISE KULLOTE

DATE 181122026 QELLIMI: APLIKIM NE "PAKETEN E MALEVE"

GJIROKASTER IONA KAI): 1565 NUMURI PAStJRISE [NI)F.kS

SIPPASURISE 29895 m2(15109 7578 m2+2865 1112+2195 Y2148 m:) SIP. GJURMES Nib NR KAIEVE NRPEMEVF.

x=496716.4479
Y-4465964.9426

330/4

x-496716.4479
Y=4465607.3821

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

102/2 102/2

102/22

331/2—A •.•p..

310/29

331/2

PERDORiMl

24

277/1

310/30

3

310/13

•

296/4

102/

277/2

31

310
28 31

277/3

102/23

310/

10/22 10

31

10/
10 9

310

3 1B
310/

731
26

31

31

310/9

31 1610

31 It

5

3

3

•

321

322/3

31 12

SHK 1:2500

KUFITARI

X=497203.32d9
Y=4465964.942S

101/C

319

10/

322/1
322/2

SHPJEGUVS

NDAPJE
parcel* • m' Viyx.

n.'ßHKiM PASURIE

puccb•

KUFIPJ SLPAS KADASTRAIE

x-497203.3289
Y=4465607.3821

SHENIME TE REALtzuESlT

2

3

ORIENTIMI

VERIU

JUGU

LINDJA

PERENDIMI

REALIZOI
MAKSIM SHEHU
LICENCA NR. T.0025/

Data: 21 .06.2017

NENESHKRI

REALIZOI PÉR ASHK
SPECIALIST'
DV ASHK
NENSHKRIMI

KONFIRMOI
PERGJEGJESVDREUTORI
NENSHKRIMINULA

KUFI TOKESOR

TEKNOLOGJIA E MATJEVET, Z. D,o.

Kode e matjeve: T-Terren; Z-Zyré; 0-0rtofoto; G-GPS•, S-Stacion Total; D-Matje Distancash

PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK
Kode Pér pércaktimin e kufirit•. P- Pérfaqesues i Pronaréve; K- Kufitaret te Gjithé: KP-Kufitaret Pjesénsht;

PB-Pérfaqésues Bashkie; HK-Harta Kadastrale
SHE-NIME TÉ VECANTA:

PASURITE ME NR.331/2-A+330/4-A+296/A+101/A+101/B ME SIPERFAQERESPEKTIVE
15109 m2+ 7578 m2+2865 m2+2195 m2 +2148 m2GJlTHSEJ SIP- 29895 m2 KULLOTE
KERKOHEN PER APLIKIMIN NE "PAKETEN E MALEVE".

PRONARVBASVIKFPRONARET-DEKI-ARIMI MBI WXRREI)FIENIIFT

EMRII POROSITESIT : LUANM A
Luan
Muca

Date: 202603.07
+02•oo•



Nr. 6 prot.

REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

BASHKIA TEPELENÉ

Tepelene, méLE.Ü.2026

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njösisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketön e

maleve" né Njésinö Administrative Qendér né: fshatin Mamaj.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisé Tepelené vetém népémjet formave zyrtare té komunikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postös

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené néinfo@tepelena.gov.al).

Baza ligiore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgjegiésité"; ligiit nr. 139/201 5 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligiit nr-20/2025 "Pér

paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit te Pushtetit Vendor nr.2 date 15.10.2025 ''Pér percaktimin e

rregullave té hollésishme per dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonesprioritare té zhvillimit ne
territoret e bashkive"; VKM nr.42, date 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparesi zhvillimin e

ekonomise malore né Bashkiné Tepelené"; Udhézimit té Bashkisé Tepelené nr. 176 date 26.01.2026 "Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishmé per ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve néportalin e-albania per paketén e maleve;

1.

NR

2

Té dhénat e pasurive jane sipas tabelés sé méposhtéme:

Nr. pasuriséNjesia Admistrative Zona
/fshati
ender/ Mama•
ender/ Mama•

kadastrale
2582
2582

122/43-A
100/1

Siperfaqe / ha

5.5

1

Pérshkrimi i

vendndodlfes
Mama•
Mama•

Bashkélidhur kétij afishimi jané edhe planetf@flåHi1ifperpasuritée mésipérme.

(KRYETAR
Gr os Sa

SHKISÉ

Adresa: Sheslu "Lord Bap•on•• Tepe/ené E-mail: a/



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KSDASTRAI-F.
PRONARI •SHTET

MAMAJ
I+PEI-VNE

TE E PASI iRlSF
I.LOJI I PASi1RiSE

x-500478.71 12

Y=4464323.b435

2

10

Y=4463933.2105
ORIENTIMI

VERIU

JUGU2

LINDJA3

PERENDIMI

DATE 10 ./02/202(, QELLIMI: PER E

SIPPAS(JRISI? m:

NWMVRi

SIP, UJURMES m:

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

122/39

140/

122/ 43-Å

SHK. 1:2500

122/43-8

PEROORIMI KUFITARI

81'=4464323.8435

122/

Y-4463933.210
SHENIME TE REALIZUESIT

TOKESOR

TEKNOLOGJIA L MXIJEVE:Z-
HK- Harta KddaslralePERCAKTIMI 1 KUFiRIT :

SHENIMF. TE VFCANTA•
PASURIA NR.122/43-A ME = 55000m2 PEMETORE

REALIZOI PER BASIIKINE IEPELE.NE
EMRI MAKSIM SHEIIIJ

IACENCA NR. r0025/3

NENFSHKRINII

KONTIRMOI

NI NYSiik'RlMl

(SIPAS Z SH A T HATA
SHTET ME KETE PASI)RI KERKOHET TE API IK'OIIET PARI'TEN F.MAIEVi•

MARREI)HENIET ME

EMRI• I

NENI/SHKRiMl



PLAN Ril EVIMI PER PUMME KADASTRAI.E
MALFVF"PRONARI: E I

I ARE
x-5001 74.5005
Y=4465285ä371

p

81/6

81
6

85
86 9

1=500174.5005
Y-4464931 2828

ORIENTIMI

VEF'U

IU.AI.IZOI

NR
201 7

JJI

10166

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SIIQIPIARE

19/3

93

KA 11 VI

10

100/

100 8

7371

85/1

86

81

19/3-KULLCTE

9 y-KUUOTE
Z Y-TJE1tF

'02, 1 OJ—ARE

9

TOKESOR

100/1

100/2

100/3

100/4

too/S

90

SHK. 1:2500

100

100/6

eta•

100 20

3

x-500661 .3817
Y—44649J 1 .2828

TEKNOLOGJIA E MATJEVE T. Z, D,o.

Kode pet teknologjtné e matjeve T nerren: Z-Zyré. O-OrtOfotO. G-GPS. S*tacion Total. DWIatje Chstancash

PÉRCAKTIMI 1 KUFIRIT HK
Kode per percaktlrntn e P. Perfaqésues I Pronaréve K- Kuf'taret te Glithe KP-KuhtarCt Pjesertsht
PB-Pérfaqésues Bashkte HK. Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:

PASURIA NRMOOM ESHTE ARE ME SIP = 10166 m2 PER
MALEVE

PIU I I MI II

EMRI



Nr. prot.

REPUBLIKA E SHOIPÉRISÉ

BASHKIA TEPELENÉ

Tepelene, méLS.CS.2026

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketön e

maleve" né Njösiné Administrative Qendör né: fshatin Luzat.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisö Tepelené vetém népémjet formave zyrtare té komunikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njösisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postés

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza ligiore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgjegiésité"; ligiit nr. 139/201 5 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligjit nr.20/2025 "Pér
paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 date 15.10.2025 "Pér pércaktimin e

rregullave té hollésishme Pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonesprioritare té zhvillimit né
territoret e bashkive"; VKM nr.42, daté 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomisé malore né Bashkiné Tepelené"; Udhézimit té Bashkisé Tepelené nr. 1 76 date 26.01.2026 "Pér
percaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve né portalin e-albania per paketén e maleve;

1. Té dhénat e pasurive jané sipas tabelés sé méposhtéme:

NR Njesia Admistrative Zona Nr. pasurisé
/fshati
endér/ Luzat

kadastrale
2541 202, 203

Sipérfaqe / ha

1.4763

Pérshkrimi i

vendndodlfes
Luzat

Bashkélidhur kétij afishimi jané edhe planet e rilevimit Pér pasåkitée mesipérme.

KRYETA SHKISÉ
G mos Sa o

Adresæ Sheshi •TordBap•on Tepelené u•eb E-mail: gov



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: Sill V.T

1.1 'I.AT

TE DIIENAT E PASI:RI.SE
LLOJI

x-503690.9339
Y=4459207ü329

DATE : ; I •03 QELL,IMI: PER API 1K 1M NE

202

14763 m2 (7499 7264

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

119
106/23

x = 503690.9339
Y=445877BZ846

722

789

724

202

203,

SHK. 1•.2500

TOKESCIP

"ASURITE NR. PER

193

y=4459207.732

4

206

204

X=504183.6049
Y-4458778

SHEMME

RF.AI.IZOI PER TEPELEN'E

M Sl

u



Nr.

1.

prot.
3

REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

BASHKIA TEPELENÉ

Tepelené,

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat öshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njösiné Administrative Qendér né: fshatin Hormové.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet tö depozitohen
prané Bashkisé Tepelenö vetém népémjet formave zyrtare tö komunikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht nöpérmjet postös

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza likjore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe te nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgjegjésité"; ligiit nr. 139/201 5 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligiit nr.20/2025 "Pér
paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 daté 15.10.2025 "Pér pércaktimin e

rregullave te hollésishme per dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonesprioritare te zhvillimit né
territoret e bashkive"; V KM nr.42, daté 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me perparési zhvillimin e

ekonomisé malore néBashkiné Tepelené"; Udhézimit te Bashkisé Tepelené nr. 176 daté 26.01.2026 "Pér

pércaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve ne portalin e-albania Pér paketén e maleve;

Té dhänat e pasurive jané sipas tabelés sé méposhtéme:

2

Njesia Admistrative

/fshati
Qendér/ Hormové

endér/ Hormové

Nr. pasuriseZona
kadastrale
1961

1961

55/1, 55/2, 52/1, 50
49, 48, 47/1, 51, 53/1

298

Siperfaqe / ha

4.4

0.12

Pérshkrimi i
vendndodlfes
Hormové, Oroméne

Hormové

Bashkélidhur kétij afishimi jané edhe planets vileyimit Pér pasurité e mésipérme.

KRYE RI 1B SHKISÉ
ramos S ko

.•ldresa: Sheshl "Lord Bajron " Tepelené E-maiL lena 0"



PLAX PER KAI) XSTRAI.E
BASHKIA

i KUL 1-() I I i

3

4

44

57

58

QEITI!MI E

ARE

DATE

/A 1961

4.4 1 1A
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SIIQIPTARE

71

48

4

5/3-B

49

52

45/2

50

55/1

51

/1

53/1

53/2

IRI I

„2500

35

37

36

45/2

54

p

3

39

379

4

57

RF.AIV/_OI PER BASHKI.M. 'IT-PELE.
EMRI- MAKSIM

11K•

-B



PRONARI: SHIVN

PlAN RIIFVIMI PER Pl NIME
DATE

1961

QF-I A.IMI: PER E MALEVE

298

1 200 nvARE

KOR.NIZA REFERUESE GJEODEZIKE SIIQIPTARE
x-508753.2893
Y=4456434Z7BO

300/90
298

PERO-ORVI

299-KULLOTE

299-KULLOTE

299—KULLOTE

299-KULLOTE

299

300/18

300/17

300/2
30 23

SHK, 1:1000

x-5089480416
y=4456434.37bC

p

300/1

3 o 2

300/1

16

x=508753.2B93
Y=4456302ß681

2

ZERENCI'.II

X-508948.0416
Y=44S6302 3681

TE REAL iZIJESiJTiPi

JOKE SOP SHTET

REAI„IZOI PER BASIIKINF. TEPEI.ENF.

MAKSIM SHEEN!
•

[EKNOLOGJIA L /.y:e

11K. IPERCAKVIMI I

PASURIA NR KADASTRAL.298 , ARE ME SIP=1200m2 KERKOHET TE MERRET
NGA Z.VASIL ZOTO PER TE APLIKUAR NE PAKETEN E MALEVE.

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MARREDHENIET ME KUFITARä

Sli n o



E SHQIPÉRISÉ
TEPELENÉ

N.

REPUBLIKA

BASHKIA

rot.

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njösiné Administrative Qendér né: fshatin Veliqot.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisé Tepelenö vetém népömjet formave zyrtare te komunikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postés

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelenö né info@tepelena.gov.al).

Baza ligjore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgjegiésité"; ligiit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligiit nr.20/2025 "Pér
paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 date 15.10.2025 "Pér pércaktimin e

rregullave té hollésishme Pér dokumentacionin dhe procedurön e shpalljes se zonésprioritare té zhvillimit né
territoret e bashkive"; V KM nr.42, date 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomise malore néBashkiné Tepelené"; Udhézimit té Bashkisé Tepelené nr. 176 daté 26.01.2026 "Pér
percaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve né portalin e-albania Pér paketén e maleve;

1.

NR

2

3

Té dhénat e pasurive jane sipas tabelés se meposhtéme:

Njesia Admistrative Zona Nr. pasurisé
/fshati
ender/ Veli ot

ender/ Veli ot

Qendér/ Veli ot

kadastrale
3735
3735
3574

364/2
364/3-A
30/87

Sipérfaqe / ha

1.5343

5.0039

Pérshkrimi i

vendndodh •es
Veli ot, Kastrové

Veli ot, Kastrové

Veli ot, Kastrové

Bashkélidhur kétij afishimi jane edhe pl ilgqe rileyimit per surité e mésiperme.

KRYET RI 1B SHKISÉ
ramos S ko

Adresa: Sheshl "Lord Bap•on Tepelené E-mail;



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI :BASHKIA TEPELENE DATE 04 '102022

ZONA

GJCF±.ES

QELLIMI:
VENDNDODHJA

TE DHESAT E PASCRISE
L LON PASASE ARE

06/1

2

SIPPASUPdSE me

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

340

236/6

236/4

236 8

3

236/5

365

2

350

236

6/12

2

307/13

XY

236/

36/9

236/1

348

357/12

4

45

35

453

364/3

SHK. 1:2500

4

4

357/13

357/32

357 /3

REALIZOI PER BASHKIN'E TEPELENE
EMRI: MAKSIM SHEHU
LICENCA NR 70025/3

VENESHKR1.\f1

PERCJEGJESlDREJTORi

TEKNOLOGJIA E M.ATJBE .

• Z- Axe
PERCAKTIMI 1 KVFIRIT
SHENIME TE VECANTA.
PRONAR1;BASiüEPRONAR-Ei
FMRI: BASkW.lA VFPEJ-ENT-



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PROXARI :BASHKIA

DIIE.NAT F. PASURISE
I-LOJI 1 PASUk1SE ARE

x-499843.8813
Y-4463087.8714

DATE 19

SIP PASURISF. = 16400 m:

QELIAMI: APIAKIM PER "PAKETEN E MAI EVE"

SW GJURMES m:

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

x

2

307/1

236/1

307/14

236

453

8

37

3.

364/3-A

x

2

364/3-B

357

357/1

4
3

SHK. 1:2500

35

357/12

357/34

357/4

360

y—4463087.871

437
4

357/13

357/33

357/11

3

35

5

6

357/10

357
7

35

/2 336/5

396'

X=499B4a.B813
Y-4462635.8608

REALIZOI PER BASIIKINE TEPEI.ENE
EMRI: MAKSIM SHEHU
IICENCA NR, '10025/3

NENF.SIIKIUMI

KONFIRMOI
I ORI

NENIfSi1KRlMl

x-500333.9705
Y-4462635.8608

TEKNOiOGJIA E NIATJF.VE:Z- zyve
11K- Ilarta KminstralePERCAKUMI I :

SHENIME A

PASURIA.NR. 364/3-1 ME SIP=16400m2 ARE KERKOHET API I

FVV'

EMRI

NFNES11kRlMl



PLAN RII.F.VIMI PER KADAS'IRAIÆ
PRONARI•. SHTET
VEND.NI)ODH.IA: I EPEI.ENI.

D'CAKSii G)IROKASICF.

TE F PASVRISE

DATE

3574

QEIXIMI• PER APLIKIM "PAK'FTEX E M.AI.EVE••

i I on TR UALL SIP PASCRISL" 50039m m- NY.

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTAREx-500134.8198
Y-4463367.4614

p

347/2

34B

350

x-500134.8198
Y=4463013.0072

340

PERDOfUW

30/87

SHK. 1:2500

KUFIRIT

TOKESOR

341

'OJFiTARl

5006217009
Y-4463367.4614

HEKURAN VELI

x-500621.7009
Y-4463013.0072

SHENIME REAL'.ZtÆS\1

3

VERN-I

-I'JGU

LINDJA

PERENDtMl

REALIZOI
EMRI MAKSIM SIU-€Ut'

MCENCA NR.

Datur 21 .06 2017

NENESHKRI\

TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D,o.

Kcxle teknologjiné e matjeve: T-Terren, Z-Zyte, COrtofeto•. G-GPS. S-Stac10n Total, D-Maqe Distancash
PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK
Kode Pér e kufirit: P Pérfaqésues Pronareve, K- Kufitaret te Glithé. KP-Kufitaret Pjesérisht:
PB-Pérfaqésues Bashkie: HK- Hana Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:

PPASURIA. NR. 30/87 E REGJISTRUAR TRUALL , SHTET ME SIP=50039m? KERKOHET
PER TE APLIKUAR NE "PAKETEN E MALEVE".

EMRI I POROSITESIT: HYSEN MUHAMET XHEBRA



Nr. 6 prot.

REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

BASHKIA TEPELENÉ

Tepelené, méD_.Of.2026

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisö Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BARON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njésiné Administrative Kurvelesh né: fshatin Lekdush.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisö Tepelené vetém népémjet formave zyrtare té komunikimit (me shkresé né protokollin
e bashkisö apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postös

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza likjore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgjegiésité"; ligiit nr. 139/201 5 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligjit nr.20/2025 "Pér

paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 daté 15.10.2025 "Pér pércaktimin e

rregullave té hollésishme Pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonésprioritare té zhvillimit né
territoret e bashkive"; VKM nr.42, daté 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomisé malore né Bashkiné Tepelené"; Udhézimit té Bashkisé Tepelené nr. 176 date 26.01.2026 "Pér

pércaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes se aplikimit dhe procedurén administrative

per njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve né portalin e-albania Pér paketén e maleve;

1. Té dhénat e pasurive jané sipas tabelés sé méposhtéme:

NR Njesia Admistrative

/fshati
Kurvelesh/ Lekdush

Zona
kadastrale
2404

Nr. pasurisé Sipérfaqe / ha

314/A; 357 A;. 28/A 0.1

Pérshkrimi i
vendndodlfes
Lekdush

Bashkélidhur kétij afishimi jane edhe plane( e Filevimit per pasurite e mesiperme.

.4dresa: Sheshi "Lord Bayon Tepelené

KAYETARI 1 BASHKISÉ
Gr o ako

't•eb: vul E-mail:



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET
WNDNDODHJA: LEKDUSH

DATE 09.04.2026 QELLIMI: PER APLIKIM NE "PAKETEN E MALEVE"

BASHKI.A TEPELENE DVAKSWGJIROKASTER Z k'ADASTRALE 2404 NR PASURISE 314/A+357/A+328/A IND HARTE LEKDUSH K-34-136-(95-Di

TE DHENAT E PASI RISE

LLOJI I PASURISE kUL1.OTE -ARE SIP PASURISE= I 500+270 +230 SIP GJURMES m- NR KATEVE NR PEMEVE

x-496321.763
Y-4453532.019

333

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

313

31

314/B

329

16

31

324

3

321

314

332

22 323
325

28/B

28
357

357/8

334

336

3

41

34

x-496321.763
y=4453177.S65

31
19 2

326

335

3

354

KUFITARI

34
45
3

5

PERDORIMI

5
4

35

5

52

SHK. 1:2500

x-496808.644
Y-4453532,019

SHPJEGUES

PER NDARJE PASURIE

Pzecla z ViJOn

Prcela — m:

PER BASHKIM PASVRIE

Prccla — m'

Parccla— m:

Vljon Parcels— m
:

KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE

x-496808.644
Y-4453177,565

SHENIME TE REALIZUESIT

2

3

4

ORIENTIMI

VERIU

JUGU

LINDJA

PERENDIMI

TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

IDINIPT

REALIZOI PER BASHKINE
TEPELENE
EMRI: MAKSIM SHEHU

LICENCA NR. T0025/3

NENESHKR]MI
D'gita"y s;grved by

Maksim
Date
09.15.3S

Shehu
KONFIRMOI
PERGJEGJESI/DREJTORI

NENESHKRIMI / VULA

TEKNOLOGJIA E MATJEVET, Z, D,o.
Kode Pér teknologjiné e matjeve: T-Terren; Z-Zyré; 0-0rtofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash
PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode per percaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronaréve; K- Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht;

PB-Pérfaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:
PASURITE ME NR.P 3141A DHE 3571A TE DYJA KULLOTE KULLOTE, ME SIPERFAQET RESPEKTIVE
NE M2 ( 500+270) +P.NR.328/A ME SIP=230 m2ARE GJITHSEJ SIP-I ooom2 KERKOHET PER APLIKIM NE

PAKETEN E MALEVE.

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIETME KIJEITARET

EMRI I KERKUESIT : KRESHNIK SHEHU

DHE ETLEVA SHEHU



Nr. prot.
6

REPUBLIKA E s HQIPÉRISÉ

BASHKIA TEPELENÉ

Tepelené,

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisé Vendore:
Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njæsia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pör pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njésiné Administrative Kurvelesh nö: fshatin Progonat.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet ti depozitohen
prané Bashkisé Tepelené vetém népémjet formave zyrtare té komunikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postés
elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza likiore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgjegiésité"; ligiit nr. 139/201 5 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligiit nr.20/2025 "Pér

paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 date 15.10.2025 "Pér percaktimin e

rregullave té hollésishme Pér dokumentacionin dhe proceduren e shpalljes se zonés prioritare té zhvillimit né
territoret e bashkive"; VKM nr.42, daté 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomisé malore néBashkiné Tepelené"; Udhézimit té Bashkisé Tepelené nr. 176 date 26.01.2026 "Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative
Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve néportalin e-albania per paketén e maleve;

1. Té dhénat e pasurive jane sipas tabelés sé méposhtéme:

Sipérfaqe /

ha

0.26
0.08

0.1787
0.1092
24

Pérshkrimi i
vendndodlfes

2

3

4

5

6

Njesia Admistrative

/fshati
Kurvelesh/ Pro onat
Kurvelesh/ Pro onat
Kurvelesh/ Pro onat
Kurvelesh/ Pro onat
Kurvelesh/ Pro onat
Kurvelesh/ Pro onat

Zona Nr. pasurisé
kadastrale
3057
3057
3057
3057
3057
3057

1040/A, 1055/A, 1065/A, X
1010/A, 1030/A
1009/2, 1012, 996/A
1124/A
1298/A, 1294/A
1289/A, 1298/A 1287, 1286, 1288 270

Pro

Pro
Pro
Pro
Pro
Pro

onat
onat

onat

onat
onat
onat

Bashkélidhur kétij afishimi jané edhe planet e rilévimit Pér pÅÅürItée mésipérme.

Adresa: Sheshi "Lora' Bajron Tepelené

KRYETAR BASHKISÉ
Gr os ako

u•eb: u/ E-mail: gov



PLAN PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI:

X=49S732 8644
Y-4453548 6748

1011

100

x-495732 8644
Y-44534068930

2

3

DATE 1 7 0; PER NE E MALE\T

2-62nv )

KORNIZA REFER[ÆSE GJEODEZIKE SHQIPVARE

1025

102

1020

08

1017

1040-8

1

10 4

1030

1040-A

1045

1 055/Å

1010

1042

1055/8

43

-1058

1053

1066

1101

SHK

TOKESOR

x

1065-B

105

67

. 1:1000

x-495927 6170
y =4453548 674b

p

1065/A

11

x-495927 6170
y =4453406 8930

TE RE_ALIZUES'T

R} ALIT-OI PER BASIIKINE
1 MRI MAKSIM

I
TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D O

Kode per tekno!ogyne e matjeve T-Terren, Z-Zyre O-Ortofoto G-GPS. S-Staclon Total

D D,stancash PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode per percaktimin e kufirlt. P. Perfaqésues Pronareve K- Kufitaret te Gßthe, KP-Kufitaret Pjesensht
PB-PéHaqésues Bashkie, HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA: P.NR.10401A ARE, P.NR.1055-A PEMETORE,1065iA-PEMETORE
P.NR.X PEMETORE GJITHSEJ 2600m2( 252m2+994mZ+402m2+952m2) PER

NE E VASIL

Y RI BASilkl I

EMRi I POROSITESIT : V SIL DANA



PLAX PER KADASTRAI„E
PRONARI: SHTET

IT. E RISE

8644
#4453548 674b

1011

DATE 1703 QELLIMI PER APLIk'lM E MAI±VF

10 A 4 A

726m- 74m' )

KORNIZA REFERtÆSE GJEODEZIKE SHQIPTARE

1040—B
1040-A

1025

102

1 055/Å

1010/B

100

y -4453406 8930

102

- 1010/A

1 008

1017

10 4

1030/8

1045

1055/8

43

1058
1042

1053

1101

SHK . 1:1000

TOKESC*R

1 066

1065-8

105

67

x-495927 6170
YE44S3S48 €748

1065/A

11

x-495927 6170
y=4453406 8930

VERU

PERENDIM'

REALIZOI PER BASIIKINE 'I+.PEI+.NFTEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D O

MAKSIM
I NR

21 -Qershot 201 7

Kode per teknoiogltne e matjeve Verren. Z-Zyre: O•Ortofoto. G•GPS, S•Stacton Total.

D.Matje Distancash PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode per pércakttrrun e kufirft P- Perfaqesues Pronareve. K- Kufitaret te Glithé KP•Kufitaret Pjesensht
PB-Pérfaqésues Bashkje HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA: P.NR.IOIO/A PEMEORE, SHTET DHE P.NR.1030/A, ARE SHTET
GJITHSEJ 800m2( 726m2+74m2) KERKOHEN PER NE "PAKETEN E ML EVE"
NGA GRAMOS DANAJ

Ki ANIMI I I

EMRI I POROSITESIT : GRAMOS DANAJ



PRONARI: BASHKIA TEPELENE
VV..NDNI)ODHJA: PROGONAI

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

1017 1028

QELLIMI PER APLIKIM NE PAKETEN E EDATE 0903 2026

ZONA KADASIRAII:: 3057 NUMURI PA.SURISF 1009/24 1012+996/ A IXIOEKSBASHKIA DVAKSII ZVAKSH

IF. DIIENXI E 'RISE

PASURISE . BUJQESORE 1787m ( 319m •1 SIP GJURMFS NR KA NR

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

1 30

9

9

61

2

3

4

9

9

97

972

ORIENTIMI

VERtu

JUGU

LINDJA

PERENOIMI

8

| 996

9

9

991

99 /c

1

1012
1

009
10 9/1

1 003
09/2

1:1000

PERDORIMI

SHK.

TIPI KUFIRIT

TOKESOR

3

KIJFITARI

1031

10

102

ID/NIPT

1053

1

104

1 048

SHENIME REAL 'ZUESIT

REALIZOI PER BASHKINE TEPEI,E,

EMRI: MAKSIM SHEHU

LICENCA NR

NENESHKRIMI

KONVTRMOI
PERGJFGJESIA)RFYH IRI

NINESIIKRIMI VIJI-A

TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D,o.
Kode per teknologjiné e matjeve: T-Terren: Z-Zyre•, 0-0rtofoto. G-GPS: S-Stacion Total.
D-MatJe Distancash PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode *rcaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronaréve: K- Kufitaret te Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht.
PB-Pérfaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHE-NIMETÉ VECANTA:

PRONARVBASHKEPRONARFT-DEKI-ARIMIMBI MARREDHENIVI ME.

EMRI I POROSITESIT : II-IR HYSENI

NENESHKRIW

Luan
M uca

Date: 202603 '6 '5:22



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET
VENDNDODHJA: FSHATI PROGONAT
BASHKIA TEPELENE DVASHKC,JIROKASTER

TE DHENAT E PAStRISE
I-LOJI 1 PAStRlSE KULLOTE SIP PASURISE

DATE 22.04.2026

ZONA KADASTRALE 3057

QELLIMI: PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE

NR PASURISE 1 124/A INDEKS HARTE R-34-136-{95-D'

- 1092m? SIPERFAQJA E GJURMFS ND- m- NR K'ATE\+

x-495732.8644
Y-4453548.6748

04

05

1109 1

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

11
1120

1122

1118

11

1 103
111

x-495732.8644
Y-4453406.8930

0114

768

i 123

1123

1124-A

SHK. 1:1000

TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

1 124—8

KUFITARI

SHTET

SHTET

SHTET

IDINIF,T

NR PEMEVE

x-495927.6170
Y-4453548.6748

1125

11

112

112

x-495927.6170
Y-4453406.8930

SHE-NIME TE REALIZUESIT

2

3

4

ORIENTIMI

VERIU

JUGLI

LINDJA

PERENDIMI

PERDORIMI

11248-KULLOTE

1248-KULLOTE

1124;B-KULLOTE

1124,B-KULLOTE

REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE TEKNOLOGJIA E MATJEVET, Z, D,o.
EMRE MAKSIM SHEHU

LICENCA NR. T0025/3

Data 21-Qershor 2017

NENESHKRIMI
O:gttalty Signed by

Maksim oate

Shehu

KONFIRMOI
PERGJEGJESI/DREJTORI

NENESHkRlMl

Kode Pér teknologjiné e matjeve: T-Terren: Z-Zyré; 0-0rtofoto; G-GPS•, S-Stacion Total;

D-Matje Distancash PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode Pér pércaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronaréve; K- Kufitarét te Gjithé; KP-Kufitarét Pjeserisht;

PB-Péffaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA: P.NR.11241A ,KULLOTE SHTET KERKOHEN PER APLIKIM NE
"PAKETEN E MLEVE". NGA NIKO KASEM BEQA

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDIIENIET ME KUFITARET

EMRII KÉRKUESIT : NIKO KASÉM BEQA

NENESHKRIMI



PRONARI: SHTET
PLAN RILEVIMI PER PUMME KADASTRALE

DATE 20.04.2026 QELLIMI: PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE
VENDNDODH.JA: FSHATI PROGONAT

BASHKIA TEPELENE DVASHK GJIROKASTER ZONA KADASTRALE 3057 NR PASURISE 1298/A+ 1294/A INDEkS

TE DHENATE PASURISE
L LOJI I PASURISE PYLL SIP PASURISE = 24 HA( 23HA+IHA) SIP GJURMES ND- m- NR KATEVE NR PEMEVE

x-492781.2750
Y-4454821.3667

1 294/8

1297

1295

x-492781.2750
#4454112.4584

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

1296

1298-A

1 294

PERDORIMI

1302

SHK. 1:5000

TIPI K'JFIRIT

KIJFt TOKESOR

ID'NIPT

x-493755.0371
Y-4454821.3667

1298-8

x-493755.0371
Y-4454112.4584

SHE-NIME TE REALIZUESIT

2

3

4

ORIENTIMI

VERIU

JUGU

LINDJA

PERENDIMI

1298.8

129818

12941B

REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE TEKNOLOGJIA E MATJEVET, Z, D O

EMRI. MAKSIM SHEHU

LICENCA NR T0025/3

Data 21 -Qershor 2017

NENESHKRIMI

Maksim
Shehu

PERGJEGJESI!DREJTORI

NENESEIKRIMI VUI A

S.gn

Sheh

Date 2026

Kode Pér teknologjiné e matjeve: T-Terren; Z-Zyré; 0-0rtofoto; G-GPS; S-Stacion Total;

D-Matje Distancash PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode per pércaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronareve; K- Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitaret Pjesérisht;

PB-Pérfaqésues Bashkie; HK-Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:

SIPAS HARTES SE EKONOMISE PYJORE-KULLOSORE -PROGONAT.
PASURITE .NR.1298/A ME SIP= 23 HA DHE P.NR.1294/A ME SIP-I HA , TE DYJA
PYLL SHTET GJITHSEJ 24 HA KERKOHEN PER APLIKIM NE 'PAKETEN E MALEVE".

by

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIETME KUFITARET

EMRI I POROSITESIT : JETNOR HASKA

NENESHKRIMI



PLAN RII,F.VIMI PER PUNIME KADASTRALE REAI.I'OI rv.rE1.ENE

PRONARI SHTET

(79-A)(78-8)

(79-c)

SHK. 1:10000

DATE /04/2026 QELLIMI: PER APLIKIM NE "PAKETFN E MALEV'E"

ZONA KAI)AS'IRAIV 'RI I'ASURISI•

I • m:• 1.21394m: m: ,

PASI 'RISE ilA)

34-136-

SIP GA ikMVS m: NR

523
v -4454246 617

r t2QX.'A

291

1 289/8

x-496291 523
617

KORNIZA REFERUESE C„JEODEZIKE SHQIPTARE

285
128

1 90

-34-

1 298/B

1 289/A

36-(78-D

K-34-1 36-

1287

FERMA

1 298/A

34-136-

ilk.

éek(-æst

x-:496486 275
617

p

128

X 2496486



Nr. prot.

REPUBLIKA E SHOIPÉRISÉ

BASHKIA TEPELENÉ

Tepelené, mélS-eL.2026

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojä afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pör té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njésiné Administrative Kurvelesh né: fshatin Rexhin.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do tö jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisé Tepelené vetém népémjet formave zyrtare té komunikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njesisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postés

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza ligiore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgiegiésité"; ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" te ndryshuar; ligjit nr.20/2025 "Pér

paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 daté 15.10.2025 "Pér percaktimin e

rregullave té hollésishme Pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonesprioritare te zhvillimit né
territoret e bashkive"; V KM nr.42, daté 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomise malore néBashkiné Tepelené"; Udhézimit té Bashkisé Tepelené nr. 1 76 date 26.01.2026 "Pér

pércaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes séaplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve né ponalin e-albania Pér paketén e maleve;

1.

2

3

Té dhönat e pasurive jané sipas tabelés sé méposhtélne:

Njesia Admistrative /fshati Zona

Kurvelesh/ Rexhin
Kurvelesh/ Rexhin
Kurvelesh/ Rexhin

kadastrale
3177
3177
3177

Nr. pasurisé

154/1

72, 73, 1/14-A
199/A, 200/A

Sipérfaqe / ha

1.82
3

2.2

Pérshkrimi i
vendndodlfes
Rexhin
Zona e

Rexhin

Bashkélidhur kétij afishimi jané edhe planet e rileyimit Pér pasurite e mésiperme.

KRYETA SHk1SÉ
G amos Sa o

Adresa. Sheshi 'Lord Bujron Tepelené



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI :BASHKIA TEPELENE
VENDNDODHJA : REXHIN

DATE 04 /05/2026

ZONA KADASTRA[E 3177

QELLIMI: PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE

BASHKIA TEPELENE DVASHK(GJIROKASTER NUMURI PASURISF

TE DHENAT E PASVRISE
L LOJI I PASURISE . PYLL

x-489572.495
Y-4457214.138

x-489572.495
Y-4456835.504

ORIENTIMI

VERIU
2 JUGU
3 LINDJA

PERENDIMI4

SIP PASURISE -18200m: SIP GJURMES NDERTIMIT= m:

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SH

1

154/3

1

PERCORIMI

514

154/1

363

SHK. 1:2500
TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

202

KUFITARI

1092

353

154/2

154/3

NR KATEVE

IPTARE

154/2

IDINFT

HARTE

NR PEMEVE

x-490054.451
Y-4457214.138

1098

519

SHP'EGUES

PER NDARJE PASERIE
Parcela — m' V tyon

Parcela —m;

Parccla

PER BASHKIM PASURIE

Parcela -

KUFIRI SiPAS HARTESKADASTRALE

KUFIRI SIPAS GJENDJES FAKTIKE
S.perf:u$a•

x-490054.451
Y-4456835.504

SHE-NIME TE REALIZUESIT

REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE
EMRE MAKSIM SHEHU

LICENCA NR T0025/3 Date 21 06 2017

NENESHKRIMI
Dig.tany sgned by

Maksim
oateQ026.05i2

Shehu

KONFIRMOI
PERGJEGJESVDREJTORI

NENESHKRIMI ; VULA

TEKNOLOGJIA E MATJESÆ:Z- Zvre
HK- Harta KadastralePERCAKTIMI I KUFIRIT :

SHENIMF TE VECANTA.

P NR 154/1 ME SIP-18200m2.PYLL KERKOHETPER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE NGA
z IRFAN RUNAJ

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIFT ME KUFITARET

EMRI I KERKUESIT - IRFAN RUNA]

NENESHKRIMI



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET

REXIIINI•
DATE 09 032026 QELLIMI APLIKIM PER

PASURISE 72+ 7 3+ l/ 14-A

"PAKFTFN E

iNOfK.S liARIV.BASHKIA UiPEi.F.NE DVASHKGJJROKASI+-R ZONA KADASIWXI.F. 3 1 77

ARE+ARE+E PAFRUTESHME 30000m2( 3430m

x=4a6830ü3B
4458289635

71

x=486830.238
Y=4457918.900

ORIENTIMI

KORNILA REFERUESE GJEODEZIKE SH

362

73

7700m: •18870m2)

IPTARE

80

95

487317M19
Y-4458289±35

108

1/14—8

72

PERDORIMI

8

96
97

11

1

2

3

1114-A

SHK. 1:2500

TIPI KUFIRIT KUFfTAR1

SHTET

SHET

SHET

362

1/17

IDINipT

x=487317.119
Y=445791a.goo

SHENIME TE REALIZIJESIT

VERW

JUGU

L INOJA

PERENOIMI

REALIZOI PER BASHKI.NE TEPELENE TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D

EMRI: MAKSIM SHEHU
LICENCA NR T 0025/3

NENFSIIKRIMI

KONEIRMOI

VUI A

Kode per teknologjiné e matjeve: T-Terren; Z-Zyre•, 0-0rtofoto: GEGPS•. S-Stacion Total: D-Matje Distancash
PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode Pér percaktimin e kufirit P- Pérfaqesues i Pronareve, K- Kufitaret te Gjithé, KP-Kufitarét Pjeserishtl
PB-Pérfaqésues Bashkie: HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:
PASURITE ME RESPEKTIVISHT ARE,ARE, PYLL SIPAS REGJlSTRiMiT
NDERSA SIPAS Z.A.M.T NE HARTEN 1•.5000 ESHTE E PA FRUTESHME JE TREJA
SHTET ME SIPERFAQE RESPEKTIVE :3430m2+ 7700m2 +18870m2 GJITHSEJ S-30000m2
KERKOHEN PER APLIKIM NE 'PAKETEN E MALEVE"

PRONARUBASI -DEKIARIMI MBI M

EMRI I POROSITESIT: DITAR HOOAJ



PLAN RILEVIMI PER KAI).AS [RALE

PRONARI: DATE 13 02 (2ELLlMl PER MAITVE

1 99/ A +2 00/A --.O,31 77
IE DIIE.NAI E

131 lm- )PYLL+KULLO 22000nÜ( 20689nv•

x-490597.458
4456098.770

842/1

p

2

3

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPIARE
893 892

491034.339
Y=4456Q98.770

841

365

361

pERDORitAl

-RRUGE

201 -KULLOIE

365-PERRUA

928

199/8

.200/A

200/8

8
888

32

931

929

201

933
.34

935

dY6
8

00

842/2

Perru

198/2

198/1

211

12

x=490397.458

ORIENT iW

'UGU

LINOJA

PERENDIMI

937

23

23

939

940
941 /2

945

204

199.

4

223

3

244

202

229

231

206

361

902

968

109

04
943

951

949

956

958

207

267

237

235 23

245-c

€9
911

97

97

953

54

963

269

222

240

3

KUFIRiT

22
227

225

SHK. 1:2500
Y-4455728.135

SHENIME REAL!ZUES'TKUFIiARl
SHTET

SHTET

SHTET

SHTET

REAI.IZOI BASIIKINE TEPEI.F.NE TEKNOLOGJIA E MATJEVET, z D

F.MRI: MAKSIM SLIEHU

.1CENCA NR m 0025/3
Kode per teknologjine e matjeve. T-Terren, Z-Zyre. 0-0rtofoto. G-GPS. S.Staclon Total, D-Maoe Distancash
PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK
Kode per pércaktimin e kufirit: p- Pérfaqesues i Plona(éve: K- Kufitaret te Gjlthe KP-Kufitatet Pjeserisht,
PB.Perfaqesues Bashkte, HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:
P.NR. 199/A , PYLL , ME SIP-20689 m2 DHE P.NR. 2001A ,KULLOTE , ME SIP-1311 m2
GJITHSEJ SIP-22000 m2 KERKOHET TE APLIKOHET NE VAKETEN E MAI EVE"

MBI 1 9.1b I

EMRI :BASHKIA TEPELENE



Nr. prot.

REPUBLIKA E SHOIPÉRISÉ

BASHKIA TEPELENÉ

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njösisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BARON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do te zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat öshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njésiné Administrative Lopés né: fshatin Lab-Martallos.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do te jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisé Tepelené vetém népémjet formave zyrtare tä komunikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postés

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza ligiore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgiegiésité"; ligiit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligiit "Pér
paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 date 15.10.2025 "Pér pércaktimin e

rregullave te hollésishme Pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonésprioritare te zhvillimit né
territoret e bashkive"; VKM nr.42, daté 21 .1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomisé malore néBashkiné Tepelené"; Udhézimit té Bashkisé Tepelené nr. 176 daté 26.01.2026 "Pér

percaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve néportalin e-albania Pér paketén e maleve;

1. Té dhänat e pasurive jané sipas tabelés sé méposhtéme:

NR Njesia Admistrative Zona Nr. pasurise Sipérfaqe / ha

/fshati kadastrale

Lo és/ Lab-Martallos 2361 789/1, 789/2 787/A 21

Pérshkrimi i

vendndodlfes
Dhémblan, Eremec

Bashkélidhur kétij afishimi jane edhe planet eyiIÅ'imit Pér pasUrité e mésipérme.

BASHKISÉKRYET
ramos ako

.4dresa: Sheshl "Lord Bap•on•• Tepelené E-matl:



PRONARI :BASHKIA TEPELENE DATE 07 /05/2026

VENDNDODHJA : LAP MARTALLOS
DVASHK ASTER ZONA KADASTRALE 2361BASHKIA TEPELENE

TE DHENAT E PASIRISE
LLOJI I PASURISE KULLOTE 210000m m:)

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
QELLIMI: PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE

NUMURI PASURISE 789/1 +789/2+787/A iNDEKS HARTE

SHK. 1:10000

SIP. GJURMES NDERTIMIT= m: NR KATEVE NRTEMEVE

Y = 4469979.8284

—4 8914.2996

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

153

789/1

PERCX3RiMl

K—34—124—

787-B

787-Å

789/3

TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

(237-c)

789/2

KUFITARI IDtNlPT

0864.6690
Y =446 979.8284

x: 490864.6690
Y-4468433.9110

SHENIME TE REALIZUESIT

2

3

4

ORIENTIMI

VERW

JUGU

LINDJA

PERENDIMI

REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE
EMRI MAKSIM SHEHU

LICENCA NR T0025/3 -Date21 062017

NENESHKRIMI

Maksim
KONFIRMOI
PERGJEGJES1/DKtfrbÅ-l

NENESHKRIMI VULA

Shehu

Date

TEKNOLOGJIA E MATJEVE:Z- zyre
HK- Harta KadastralePERCAKTIMI 1 KUFIRIT :

SHENIME TE VECANTA.
PARCELATE MESIPERME GJITHSEJ 21 HA KULLOT KERKOHEN PER APLIKIM NE
PAKETEN E MALEVE

PRONARI/B.ASHKEPRONARET-DERLARIMI MBI MARREDHENIFT ME KUFITARET

EMRI I KÉRKUESIT ARBEN LAME . HEKURAN LAME VELA.ARDIT ARBEN CELA

DHE EMANUELA MARTIN GELA

NENESHKRIMI



Nr. prot.

REPUBLIKA E SHGIPÉRISÉ

BASHKIA TEPELENÉ

Tepelené, mé15—S.2026

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do te zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" néNjésinä Administrative Lopés né: fshatin Dhémblan.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisé Tepelené vetöm népémjet formave zyrtare té komunikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postös

elektronike zyrtare tö Bashkisö Tepelenö né info@tepelena.gov.al).

Baza likiore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgjegjésité"; ligiit nr. 139/201 5 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligjit nr.20/2025 "Pér
paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 date 15.10.2025 "Pér percaktimin e

rregullave té hollésishme Pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonesprioritare te zhvillimit né
territoret e bashkive"; VKM nr.42, daté 21 .1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomisé malore né Bashkiné Tepelené"; Udhézimit te Bashkisé Tepelené nr. 176 daté 26.01.2026 "Pér

pércaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve né portalin e-albania Pér paketén e maleve;

1. Té dhénat e pasurive jané sipas tabelés sé méposhtéme:

Sipérfaqe / ha

0.16521

2

Njesia Admistrative
/fshati

Lo és/ Dhémblan
Lo és/ Dhémblan

Nr. pasuriséZona
kadastrale
1480

1480
447/4
789/1, 789/2, 787/A 21

Pérshkrimi i
vendndodlfes
Dhémblan
Dhémblan, Eremec

Bashkélidhur kétij afishimi jane edhe planet e rilg€fmiVPéF@a'uritée mésipérme.

KRYETA 1B SHk1SÉ
amos S ko

Adresa: Sheshi "Lord Bay-on " Tepelené E-mctll: . 11



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
RONARI SHTET
ENDNDODHJA DHEMBLAN

DATE 07 '05/2026 QELLIMI: PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE

BASHKIA TEPELENE DVAKSH GJIROKASTER ZONA KADASTRALE 1480 NUMERI PASURISE 447/4

TE DHENAT E PASURISE
I-LOJI I PASURISE TRUALL
x-487313.9080
Y-4468041.6749

1 33

L 539

2
SIP.P.ASURISE= 1652 m SIP GIURMES NDERTiNllT= 1 12 m-

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

7

INDEKS HARTE K-34-1244252-A)

NR PEMEVENR. KATEVE 1 (NJE)

x-487798.3505
Y-4468041.6749

13

44

447/1

468

549/1

549/3
5

5

46/3 4

461 /31 641

540/7

+019
540/25

540/

540/22

5

5

540

35

540

540

5

540/2

540/10

9

55

049550/1
360/ i

x-487313.9080
Y=4467658.2140

50

PERDORIMI

447/28

447 / 1

9

11

447

SHK. 1:2500

43

435/16

II

4

KUFITARI

668

5

SHPJEGCES

PER NDARJE PASURIE
Parc.:la • m; Voon

Parecla • m:

PER BASHKIM PASURIF

Parccla — m:

VijOn

KUFIRI SIPAS HARTESKADASTRALE

KCFIRI SIPAS GJENDJES FAKTIKE

x-487798.3505
Y-4467658.214

SHENIME TE REALIZUESIT

2

3

4

ORIENTIMI

VERIU

JUGU

LINDJA

PERENDIMI

TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

REALIZOI PER BASHKINE TEPELEN
EMRI: MAKSIM SHEHU
LICENCA NR. T 0025/3

Data: 21 .06 2017

NENESHKRIMI

KONFIRMOI

TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D,o.
Kode Pér teknologjiné e matjeve: T-Terren; Z-Zyré; 0-0rtofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash

PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK
Kode per percaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronaréve; K- Kufitarét te Gjithe: KP-Kufitarét Pjesérisht;

PB-Pérfaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:
PASURlA.NR.447/4 ESHTE REGJISTRUARTRUALL , SHTET ME SIPERFAQE=1652m2
NGA E CILA SIP =112m2 NDERTIM .KJO PASURI KERKOHET PER APLIKIM NE PAKE-

Maksim
Shehu

PERGJEGJESI/DREJTORI

NENESHKRIMI VULA

dbTEN E MALEVE .

She u

20260 m
RONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIETME KUFITARET

EMRI 1 KERKUESIT : ARBEN LAME GELA

NENESHKRL'.O



PRONARI :BASHKIATEPELENE DATE 07 /05/2026
VENDNDODHJA : LAP MARTALLOS

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

SHK. 1:10000

QELLIMI: PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE

DVASHKGJIROKASTER ZONA KAD.ASTRALE 2361 NUMERI PASURISE 789/1+789/2+787/A INDEKS HARTE K-34-1244237-C)BASHKIA TEPELENE

TE DHENAT E PASCRISE
LLOJI 1 PASURISE KUL LOTE SIP PASVRISE= 210000m (50000 m2) SIP GJUR.MESNDERTIMIT= m: NR KATEVE NR PEVIEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

153

787-Å

789/3

1 24 ¯

787-8

=488914.2996
-4468433.9110

789/1

PERDORIMI

(237-c)

789/2

KUFITARI 'DINIPT

x-490864.66
#4469979. 4

490864.6690
Y-4468433.9110

SHENIME TE REALIZUESIT

2

3

4

ORIENTIMI

VERIU

JUGU

LINDJA

PERENDIMI

TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE
EMRI: MAKSIM SHEHU
LICENCA NR T0025j3 .Date21 062017

NENESHkRlMl
Maksim

KONFIRMOI
PERGJEC,JESVD

NENESHKRIMI / VULA

Ch9.ta:iy s•gned

Shehu

20260507

TEKNOLOGJIA E MAT.JEVE:Z- zye
HK- Harta kadastralePERCAKTIMI I KUFIRIT :

SHENIME TE VECANTA,
PARCELAT E MESIPERME GJITHSEJ 21HA KULLOT KERKOHEN PER APLIKIM NE
PAKETEN E MALEVE

PRONARVBASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI 1 KÉRKUESIT - ARBEN LAME (JELA . HEKURAN LAME GELA-ARDIT ARBEN GELA

DHE EMANUELA MARTIN GELA

NFNFSHKRIMI



N

REPUBLIKA

BASHKIA

prot.
10

E SHOIPÉRISÉ
TEPELENÉ

Tepelené, mgS-oL.2026

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njösisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njésiné Administrative Lopös né: fshatin Matohasanaj.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen
prané Bashkisé Tepelené vetém népémjet formave zyrtare té komunikimit (me shkresö né protokollin

e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postés

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza ligiore: Né mbéshtetje té nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe té nenit 9 "Té

drejtat dhe pérgiegiésité"; ligiit nr. 139/2015 "Pér veteqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligiit nr.20/2025 "Pér
paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 date 15.10.2025 "Pér pércaktimin e

rregullave te hollesishme Pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zones prioritare té zhvillimit né
territoret e bashkive"; VKM nr.42, date 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomisé malore neBashkiné Tepelené"; Udhézimit té Bashkisé Tepelene nr. 176 date 26.01.2026 "Pér

percaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes se aplikimit dhe procedurén administrative

Pér njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve né portalin e-albania Pér paketén e maleve;

1.

NR

Té dhönat e pasurive jané sipas tabelés sé meposhtéme:

Njesia Admistrative

/fshati

Lo és/ Matohasana•

Zona
kadastrale

2613

Nr. pasurisé

467/46

Sipérfaqe / ha

0.3139

Pérshkrimi i
vendndodh es

Matohasana•

Bashkélidhur kétij afishimi jané edhe planet e rilevimit per pasurité e mesipérme.

KRYE RII SHKISÉ
ramos ako

Adresa: Sheshl "Lord Baron Tepelené •ee•b;



PLAN RILEVIMI PER PUMME KADASTRALE
PRONARI: BASHKIA TEPELENE
'E MA 1 OliASANAJ
BASHKIA DVASIIKGJIROKASVER

DATE 0603 2026 QELLIMI: PER APLIKIM NF "PAKFTEN E MALEVF"

ZONA NUMURI 46 7 j46 iNDEKS K,

TE DIIENAT F.
I-LOJI I PASIJRISE. : KUIA.OTF.

4469462 3021

4

4

466

468

471

4

= 4469084.9013

SIP TASURISE - 3139m SIP GJURMES m: NR

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
= 302 i

431/2

430

4

46467

64

4

467

426
427 p

348

291/4

47

i67/Å6

467 /

467

467/1

467/43

467 44

PERDORMI

467

467/15
8

67/42 467/

467/9

467/11

4

467 2

467/

467/22
7/21

46

4G /25

12

46

PFY.

Parceia

Parcela

Pareela

SIVAS

uu SWAS

467

SHK.
TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

3

1 :2600

467

29

KUFIVARI

m: Voon

m:

.S4e

426128 71

= 44690e4 9013
SHENIME TE REAL'ZUESiT

2

3

4

ORIENTIMI

VERIU

JUGU

UNDJA

PERENOIMI

REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE TEKNOLOGJIA E MATJEVET, Z, D

EMRI• MAKSIM SHEHU

IACENCANR T 0025/3

DATA: 21/06/2017

KONARMOI

Kode Pér teknologjiné e matjeve: T-Terren, Z-Zyré: 0-0rtofoto. GGPS. S-Stacion Total: D-Maoe DEstancash

PÉRCAKTIMI I KUFIRiT HK
Kode per percaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronareve. K, Kufitarét Gj!the: KP-Kufitarét Pleserisht.
PB-Pérfaqesues Bashkie: HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:
PASURIA .NR. 467/46 KULLOTE , SHTET 3139 m2

KERKOHET PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE.

PRONARI/BASHKEPRONARETOEKLARIMI MBI MARREDHENIETME ARET

EMRI I POROSITESIT : NUREDIN DIMRAJ



Nr.966prot.

1/

REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA TEPELENÉ

Tepelené, mélS.øL.2026

AFISHIM PUBLIK

Emri dhe adresa e Njésisé Vendore

Emri: Bashkia TEPELENÉ
Adresa: Sheshi "Lord BAJRON"
Faqe internet: www.tepelena.gov.al

Autoriteti Publik Njésia Vendore Bashkia Tepelené do té zhvillojé afishim publik Pér pasurité e

paluajtshme Pér té cilat éshté aplikuar né portalin e-albania si posedues jopronar "Pér paketén e

maleve" né Njösiné Administrative Tepelené né: Tepelené.

Afati i paraqitjes sé pretendimeve do té jeté data 30.06.2026 dhe pretendimet duhet té depozitohen

prané Bashkisé Tepelené vetém népémjet formave zyrtare té kom unikimit (me shkresé né protokollin

e bashkisé apo Njésisé Admnistrative ku ndodhet prona, dhe/ose elektronikisht népérmjet postés

elektronike zyrtare té Bashkisé Tepelené né info@tepelena.gov.al).

Baza ligjore: Né mbéshtetje te nenit 8 "Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor" dhe te nenit 9 "Té
drejtat dhe pérgiegjésité"; ligjit nr. 139/2015 "Pér veteqeverisjen vendore" té ndryshuar; ligjit nr.20/2025 "Pér
paketén e maleve"; Udhézimin e Ministrit té Pushtetit Vendor nr.2 date 15.10.2025 "Pér pércaktimin e

rregullave té hollésishme Pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zones prioritare té zhvillimit né
territoret e bashkive"; VKM nr.42, daté 21.1.2026 "Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e

ekonomisé malore né Bashkiné Tepelené"; Udhézimit te Bashkisé Tepelené nr.176 date 26.01.2026 "Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishmé Pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative

per njohjen si posedues jopronaré"; Aplikimeve né portalin e-albania Pér paketén e maleve;

1.

NR

1

2

3

4

Té dhénat e pasurive jané sipas tabelés sé méposhtéme:

Njesia Admistrative
/fshati

Te elené/ Te elené

Te elené/ Te elené

Te elené/ Te elené

Te elené/ Te elené

Zona Nr. pasurisé
kadastrale

3574
3574
3574
3574

4/20-A
6/81

11/27
30/87

Sipérfaqe / ha

0.0512
0.0613
0.0667
5.0039

Pérshkrimi i
vendndodlfes
Fushé Te elené

Fushé Te elené

Guréz Te elené

Veli ot, Kastrové

Bashkélidhur kétij afishimi jané edhe planet e rilevimit Pér pasurité e mésiperme.

KRYET 11 HK
ramos

Adresa: She.shi "Lord Bajron" Tepelené web: usu•uuepeleno. Ezniail:



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
DATE 23.04.2026

VENDNDODHJA: QYTETI TEPELENE
BASHKIA TEPELENE DVAKSH . GJIROKASTER Z.KADASTRALE• 3574
TE DHENAT E PASURISE

PRONARI: SHTET

SHK. 1:500

QELLIMI: PER APLIKIM NE "PAKETEN E MALEVE"

NR,PASURISE: 4/20-A IND HARTE:TP-E-5

2
LLOJI 1 PASURISE: TRUALL SIP.PASURISE= 512 m SIP.GJURMES NDERTIMIT= m NR. KATEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTAREx=501418.0887

O

O
4/6

x-501418,0887
Y-4462893.0534

ORIENTIMI

VERIU

JUGU2

3 LINDJA

PERENDIMI

REALIZOI PER BASHKINE
TEPELENE
EMRI: MAKSIM SHEHU

LICENCA NR. T.0025/3
Data: 21 .06. 2017
NENESHKRIMI

Digitally signed by

Maksim
Date: 2026.0424

Shehu

REALIZOI PÉR ASHK
SPECIALISTI
DV ASHK

KONFIRMOI
PÉRGJEGJÉSI/DREJTORI
NENSHKRIMI/VULA

4/79

O

PERDORIMI

4/20-B-TRUALL

4/20-B-TRUALL

4/20-B-TRUALL

4/20-B-TRUALL

NR.PEMEVE

4/18

4/20-B

4/20-A

4/90

TIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR

4

4/91

4/50

IDINIPT

x-501515.4648
Y-4462963.9442

4/2

SHPJEGUES

PER NDARJE PASURIE

Parcela 4/20 —5749 m2 Vijon

Parcela 4/20-A 312

Parcela 4t20-B -5237m:

PER BASHKIM PASURIE

Porcela m

Parcela

Vijon Parcela = m2

x-501515,4648
Y-4462893.0534

SHENIME TE REALIZUESITKUFITARI

SHTET

SHTET

SHTET

SHTET

TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D,o.
Kode Pér teknologjiné e matjeve: T-Terren;Z-Zyré; 0-0rtofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash
PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode Pér pércaktimine kufirit: P- Pérfaqésues i Pronaréve; K- Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht;
PB-Pérfaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:
PASURIA. NR. 4/20-A ,TRUALL , SHTET , ME SIP=512m2 KERKOHET PER APLIKIM NE
PAKETEN E MALEVE NGA BLEDI MURATI.

PRONAWBASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI I KÉRKUESIT : BLEDI MURATI

NENESHKRIMI



PLAN RILEVIMI PER PUMME KADASTRALE
PRONARI: SHTET
VENDNDODHJA: QYIT:TI IEPELENE
BASHKIA IVELENE DVAKSH . GJIROKASTER

TE DHENAT E PASURISE

DATE 05.03.2026

ZKADASTRALE : 3574

QELLIMI: PER APLIKIM NE "PAKETEN E MALEVE"

LLOJI PASURJSE :TRUALL SIP.PASURISE-613 m SIP,GJURMES NDERTIMIT= m
2

NRTASURISE: 6/81

NR KATEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTAREx-501217.4850
Y-4463266.4915

6/96

6/24

6/23

6

PERDORIMI

6/6-RRUGE

6/79-RRUGE

6m-TRUALL

6/82-TRUALL

6/8

6/97

•..6/81•.

SHK. 1:500

KUFITARI

6/6

6/80

O

6/25

x-501217.4850
Y-4463195.6007

IND HARTE:TP-E-5

NR PEMEVE

501314.8613
Y-4463266.4915

6/79

6/11

SHPJEGUES

PER PASURTE

Puceia Vij011

patcda

PER BASHKIM PASUYUE

Paxela m'

Paltela

Vijoti Parcela

KUFIRJ SIVAS HARTES KADASIkM-E

KUFIRI SIPAS GJENDJESFAKIIKE

x-501314.8613
Y=4463195.6007

SHENIME TE REALIZUESITTIPI KUFIRIT

KUFI TOKESOR
2

3

4

REALIZOJ

ORENTIMI

VERIU

JUGU

UNDJA

PERENDIMi

EMRI: MAKSIM SHEHU
LICENCA T.0025/3
Data: 21 .06. 2017

NENESHKRIMI

REALIZOI PÉR ASHK
SPECIALIST!
DV ASHK
NENSHKRIMI
KONFIRMOI
PÉRGJEGJÉSIIDREJTORI
NENSHKRIMINULA

TEKNOLOGJIA E MATJEVE T, Z, D,o.
Kode Pér teknologjiné e matjeve: T-Terren;Z-Zyré; 0-0rtofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash
PÉRCAKTIMI I KUFIRIT HK

Kode Pér #rcaktimin e kufirit: P- Pérfaqésues i Pronaréve; K- Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht:
PB-Pérfaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:
PPASURIA. NR. 6/81 ,TRUALL , SHTET , ME SIP=613m2
KERKOHET PER APLIKIM NE PAKETEN E MALEVE.

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KIJITARET

EMRI I POROSITESIT : ISLAM

NENE



PLAN RILEVIMI PER PUMME KADASTRALE
POSEDUES:Agron lljazi

VENDNDODHJA
TEFELENE OV ASI*

DHENAT E PASURISE

DATE 23.03.2026

ZONA KADASTRN-E 3574

QELLlMl:Dokument

HRTETP H. 7.

PA.SUÆSE -reuar SIPFASUNSE=G67m' SFERFAOEGJUR'ÆSSE m' NUMRt 1 PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE x-4462213-203x:.4G213Ä3

11/14

B

'1/13

c

11/107

1

2
3

11/2*

x=44Ezt49Æ43

Put

EALZOU PER SUBJEKT PRIVAT

NR .T DATE

M4-*120-B2QH

11/31

SH 1:500
XZ4462149E43

TEKNOLOGJIA E UATJEVE
e T•Tereft, G•WS, TOtaL DEtancash

PERCAKTIMI 1 KUFIRIT :PMK.
pet percakUrtIin e P.petf-aqeues Gjitbé; KP.KuEtarét

AlidhimaPER ASHK

ONFNE-I

c.. Bashkie; HK•Harta

SHENIME TE VECANTQ

V.O -Plan u hartua ne ka.aastrde te e lane ne KRf3JSH.

Pzuna nr 1 t'27 esrt* e req*Euar ne taqe 77.k_257A Twelene» i

PRONARUBASHKEPRONARET.DEKLARIM MEI MARRECHENIET ME KUFITARET

EMRI



PLAN RIIÆVIMI PER PUNIME KADASTRAIE
PRONARI: SHTET
VENDNDODYIJA: QY

HASIiKIA VEPEI.F.NE DVAKSH GJEROKASTT.R

TE DHENAT E PASURiSE

DATE 23Å'2 2026

3574

QELLIMI: PER NE "PAKFTEN E MALEVE"

30/87

PA.SURISE TRUALL SIV PASURISE- 50039m m NR KAUA'L I NR.VEMEV'E

x=5001348i98

347/2

348

350

x-500134.8198
YG4463013.0072

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

341

340

PEROORWt

30/_87

SHK 1:2500

KUFIRIT

Kum TOKESOR

totNtPT

500621.7009

HEKURAN VELI

x-500621.7009
Y -4463013.0072

SHENIME REAL'ZUES!T

2

3 UNOJA

PERENDIM\

REALIZO!
EMRE MAKSIM SHEW
LICENCA NR
Data: 21 .06.2017

NENESHKRB

TEKNOLOGJiAE MATJEVE T, Z D,o.
Kode perteknoiogjiné e matjeve: T-Terren•,Z-Zyré; 0-01tofoto; G-GPSt SStaaon Total; D-Maqe Distancash
PERCAKTIMI I KUFIRIT HK
Kode Pérpercaktimin e kufirit P. Pérfaqésues i Pronaréve, K- Kufitaret te Gjithé; KP-Kufitarét Pieserisht:
PB-Pérfaqésues Bashkie; HK- Harta Kadastrale
SHÉNIME TÉ VECANTA:

PPASURIA. NR. 30/87 E REGJtSTRUAR TRUALL , SHTET ME SIP=50039m2 KERKOHET
PER TE APLIKUAR NE "PAKETEN E MALEVEV'.

MARRED] ME KI ARE r

EMRI I POROSITEST: HYSEN MUHAMET XHEBRA


